*® AVENIR

® ENERGIA

Avenir Instalaciones S.L.
Calle Conde de Vilches 20
28028 - Madrid - Madrid
Espafa

B87998647

Fecha de emision de factura: 21/03/2025
Estado: Aprobado

Facturar a:

Jose Maria Rubio Gonzalez
03426376C

CALLE JOSE ZORRILLA 124 4°B
Segovia

Segovia

40002

+34615408018

emiliahernan62@gmail.com

Presupuesto

Detalles del Producto Precio de lista Cantidad
Partida Abierta € -144,02 1
Pago Subtotal

Descuento
Gran Subtotal
IVA (21%)
Ajuste
Total
Forma de pago: Transferencia

N° de cuenta: ES6201822012930201615110
Por favor, utilice la siguiente referencia al realizar su pago: 202503050

Avenir Instalaciones S.L.. B87998647 Calle Conde de Vilches, 20 Madrid 28028

Factura
C202503050

Total
€ -144,02

€ -144,02
€ 0,00

€ -144,02
€-30,24
€ 0,00
€-174,26



